
ORG.120.8.2024 
ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia procedury brakowania dokumentacji niearchiwalnej 
w Urzędzie Gminy w Kaźmierzu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U. 2024 poz. 609), 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. 
2020 poz. 164 ze zmianami) oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów 
archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz.U. 2019 poz. 246) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu OOG.120-6/13 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 4 września 2013 r. w sprawie powołania 
stałej komisji do przeprowadzania procedury brakowania dokumentacji niearchiwalnej w Urzędzie Gminy 
w Kaźmierzu zmienionego zarządzeniem Wójta Gminy Kaźmierzu ORG.120.7.2021 z dnia 2 czerwca 2021 r. , 
§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Powołuję komisję do przeprowadzania procedury brakowania dokumentacji niearchiwalnej 
w Urzędzie Gminy w Kaźmierzu w składzie: 

1) Natalia Graczyk - przewodniczący komisji; 

2) Joanna Ślęzak - członek komisji; 

3) Andrzej Odwrot - członek komisji; 

4) Agnieszka Dryjańska - członek komisji; 

5) Marek Nowak - członek komisji; 

6) Iwona Maćkowiak - członek komisji; 

7) Magdalena Gałka - członek komisji; 

8) Zenon Przybysz - członek komisji; 

9) Katarzyna Piechocka - członek komisji; 

10) Ryszard Gąska - członek komisji 

11) Ewa Grabowska-Stelmaszyk - członek komisji.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A925545-8931-48C8-B41B-C8A62B73BD56. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.120.8.2024 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 zm. § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


